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Förkunskaper
Grundläggande behörighet.

Mål
Sociala medier är ett begrepp för social interaktion, som även ska vara lättillgängligt 
och bygga på webbaserad kommunikation där medskapande är en viktig del. 
 
Efter avslutad kurs förväntas studenten: 

Kunna redogöra för och använda olika sociala tjänster•
Kunna bidra med eget användargenererat material till olika sociala tjänster•
Redogöra för komplexiteten vad gäller personlig integritet, säkerhet och 
källkritik

•

Redogöra för sociala mediers påverkan på samhället•
Kunna redogöra för sin egen privata och yrkesmässiga roll i sociala medier.•

Innehåll
Kursen består av följande moment 

ge en översikt över sociala medier•



prova på att använda ett antal olika sociala tjänster•
se hur olika gruppers medievanor ser ut.•
diskussion om begreppet Integritet och säkerhet•

Undervisningsformer
Huvuddelen av kommunikationen sker via lärplattformar över Internet. Laborativa 
moment genomförs självständigt eller i grupp. Även seminarier och rapporter kan vara 
en del av examinationen. Deltagande i vissa nätbaserade moment är obligatoriskt.

Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
 
Kursen examinationsformer är inlämningsuppgifter, seminarier och tentor över Internet, 
projektarbeten som görs både individuellt och i grupp. 
 
Förnyad examination ges i enlighet med Lokala regler för kurs och examination på 
grundnivå och avancerad nivå vid Linnéuniversitetet. 
Om universitetet beslutat att en student har rätt till särskilt pedagogiskt stöd på grund av 
funktionsnedsättning, har examinator rätt att ge ett anpassat prov eller att studenten 
genomför provet på ett alternativt sätt.

Kursvärdering
Under kursens genomförande eller i nära anslutning till kursen genomförs en 
kursvärdering. Resultat och analys av kursvärderingen ska återkopplas till de studenter 
som genomfört kursen och de studenter som deltar vid nästa kurstillfälle. 
Kursvärderingen genomförs anonymt. Den sammanställda rapporten arkiveras.
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propaganda och näthat. (2020). [Stockholm]: Kommittén Nationell satsning på 
medie- och informationskunnighet och det demokratiska samtalet
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Kendeou, P., Lombardi, D., Newman, E. J., Pennycook, G., Porter, E. Rand, D. 
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The guide conspiracy theories -COMPACT(Comparative Analysis of 
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